Congonhas, 16 de Agosto de 2022 – Diário Oficial Eletrônico, criado pela Lei municipal Nº 2.900/2009 – ANO 12 | Nº 3009

ESTADO DE MINAS GERAIS MUNICÍPIO DE CONGONHAS

EDITAL - DTFI/34/2022

A Secretaria Municipal da Fazenda, Diretoria de Tributação e de Fiscalização, FAZ PUBLICAR o NÃO RECEBIMENTO DO TERMO DE INSCRIÇÃO

EM DÍVIDA ATIVA abaixo relacionado, referentes débitos de IPTU/Taxas Municipais/ISSQN, Multas, cujos contribuintes não foram encontrados ou que tiveram as respectivas notificações devolvidas pelos correios por motivo de mudança, recusa ou "não procurado".

TERMO DE INSCRIÇÃO EM DÍVIDA ATIVA	NOME	CPF/CNPJ	ENDEREÇO	
DTFI 317/2022	EMP EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA	07.909.247/0001-74	RUA ITAJUBÁ, 40 CEBTRO IPATINGA/MG	35160-035

O débito poderá ser quitado ou parcelado em até 10 dias, a contar da publicação deste edital.

Expediu-se o presente EDITAL em 16/08/2022, o qual será afixado no quadro de avisos da Prefeitura e publicado no Diário Oficial Eletrônico do Município de Congonhas, nos termos da legislação vigente.

Congonhas, 16 de AGOSTO de 2022

Diretoria de Tributação e de Fiscalização

PRAÇA PRESIDENTE KUBITSCHEK, 135, CENTRO, CONGONHAS-MG - CEP 36.410-064 - TEL (31) 3731-1300 OU 3731 1240-www.congonhas.mg.gov.br

ESTADO DE MINAS GERAIS MUNICÍPIO DE CONGONHAS

CONCORRÊNCIA Nº PMC/007/2021

A CPJL torna público o despacho da autoridade superior, nos termos do § 4º do art. 109 da Lei nº. 8.666/93, anexo aos autos às fls.2404/2405/2406 e publicado na integra no site do município link "Licitação Pública", CONVOCA as licitantes HABILITADAS participantes do certame conforme nova classificação: 1º)Fazenda Comunicação e Marketing Ltda.; 2º)CasaBlanca Comunicação e Marketing Eireli; 3º)AZ3 Publicidade e Propaganda Eireli; 4º)Brasil84 Publicidade e Propaganda Ltda.; 5º)FAZ Publicidade Ltda.; 6º)OS3 Comunicação Ltda. 7º)Aorta Comunicação e Eventos Ltda., para a QUARTA SESSÃO PÚBLICA, que realizar-se-á no dia 22/08/2022, segunda-feira, às 9 horas na sala da CPJL, prédio da Prefeitura, na Av. Júlia Kubitschek, 230, Centro, Congonhas-MG.. Congonhas, 12 de agosto de 2022. (a) Adriane Renata Bernardo Netto Freitas - Presidente da CPJL.

ESTADO DE MINAS GERAIS MUNICÍPIO DE CONGONHAS

CONCORRÊNCIA 003/2022

Fica habilitada a empresa Kolima Engenharia Ltda e inabilitada a empresa Paineiras Serviços Ltda. Ata 029/2022 publicada na íntegra no site da Prefeitura de Congonhas. Fica aberto o prazo para interposição de recurso conforme estabelecido na Lei 8.666/93. Congonhas, 16 de agosto de 2022. (a) Adriane Renata Bernardo Netto Freitas - Presidente da CPJL.

EXPEDIENTE

ÓRGÃO OFICIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CONGONHAS

ÓRGÃO GESTOR:

Secretaria Municipal de Administração

ÓRGÃOS PUBLICADORES:

Secretaria Municipal de Administração

Secretaria Municipal de Gestão Urbana

Secretaria Municipal de Planejamento

Secretaria Municipal de Educação

Secretaria Municipal de Finanças

Secretaria Municipal de Governo

Congonhas, 16 de Agosto de 2022 – Diário Oficial Eletrônico, criado pela Lei municipal Nº 2.900/2009 – ANO 12 | Nº 3009

Secretaria Municipal de Meio Ambiente Câmara Municipal de Congonhas FUMCULT PREVCON